E-MAILE I DYŻURY NAUCZYCIELI  2019 / 2020
	l. p.
	nazwisko i imię nauczyciela
	[bookmark: _GoBack]dyżur / konsultacje
	E-MAILE

	1. 
	Bartłoszewski Marcin
	poniedziałek 10:50 – 11:35
	marcin.bartloszewski@spskoszewy.com

	2. 
	Bełdzińska Kinga
	środa 11:30-12.00
	kinga.beldzinska@spskoszewy.com

	3. 
	Borkowska Marta
	poniedziałek 12:00-12:30
	marta.borkowska@spskoszewy.com

	4. 
	Choła Agata
	wtorek 13:00 – 13:45
	agata.chola@spskoszewy.com

	5. 
	Fidos Katarzyna
	wtorek 11:00-11:45
	katarzyna.fidos@spskoszewy.com

	6. 
	Fijałkowska Aleksandra
	poniedziałek 10:50 – 11:35
	aleksandra.fijalkowska@spskoszewy.com

	7. 
	Frankenberg Aleksandra
	poniedziałek 11:50 – 12:40
	aleksandra.frankenberg@spskoszewy.com

	8. 
	Kosińska Izabela
	czwartek 12:00-12.30
	izabela.kosinska@spskoszewy.com

	9. 
	Kowalczyk Katarzyna
	godziny psychologa
	katarzyna.kowalczyk@spskoszewy.com

	10. 
	Kowalczyk Lidia
	piątek 10:50 – 11:35
	lidia.kowalczyk@spskoszewy.com

	11. 
	Krawczyk Edward
	czwartek 10:00 – 10:45
	edward.krawczyk@spskoszewy.com

	12. 
	Krawczyk Mariola
	środa 11:55 – 12:40
	mariola.krawczyk@spskoszewy.com

	13. 
	Krzemińska Elżbieta
	środa 15:00 – 16:00
	elzbieta.krzeminska@spskoszewy.com

	14. 
	Książek Cezary
	piątek 9:55 – 10:40
	cezary.ksiazek@spskoszewy.com

	15. 
	Kwiatek Jolanta
	czwartek 11:55 – 12:40
	jolanta.kwiatek@spskoszewy.com

	16. 
	Lesiak Joanna
	poniedziałek 10:00 – 11:00
	joanna.lesiak@spskoszewy.com

	17. 
	Łukasik Joanna
	czwartek 9:00 – 9:45
	joanna.lukasik@spskoszewy.com

	18. 
	Łyszcz Aneta
	piątek, czwartek 12:50 – 13:40
	aneta.lyszcz@spskoszewy.com

	19. 
	Majka Anna
	Poniedziałek 11-11,40
	anna.majka@spskoszewy.com
annamajka@vp.pl

	20. 
	Marciniak Agnieszka
	piątek 13:00 – 13:45
	agnieszka.marciniak@spskoszewy.com

	21. 
	Mirys Monika
	czwartek 9:00 – 9:45
	monika.mirys@spskoszewy.com

	22. 
	Nogalska Ida
	środa 10:50 – 11:35
	ida.nogalska@spskoszewy.com

	23. 
	Okońska Zofia
	poniedziałek 8:00-12:00
	zofia.okonska@spskoszewy.com
zofia.okonska@wp.pl

	24. 
	Pawlaczek Monika
	czwartek 10:00-11:00
	monika.pawlaczek@spskoszewy.com

	25. 
	Pietrzyk Michał
	czwartek 13:00 – 13:45
	michal.pietrzyk@spskoszewy.com

	26. 
	Piotrowska Aleksandra
	czwartek 9:50 – 10:40
	aleksandra.piotrowska@spskoszewy.com

	27. 
	Rachański Piotr
	poniedziałek 9:55 – 10:40
	Piotr.rachanski@spskoszewy.com

	28. 
	Rumocka Magdalena
	piątek 9:00-9:30
	magdalena.rumocka@spskoszewy.com

	29. 
	Ruszkiewicz Monika
	godziny pedagoga
	monika.ruszkiewicz@spskoszewy.com 

	30. 
	Sokołowska Joanna
	------------------------
	joanna.sokołowska@spskoszewy.com

	31. 
	Sokołowska Sylwia
	wtorek 11:30-12:00
	sylwia.sokołowska@spskoszewy.com

	32. 
	Spychała Joanna
	----------------------------
	joanna.spychala@spskoszewy.com

	33. 
	Szeląg Edyta
	czwartek 9:00-12:00
	edyta.szelag@spskoszewy.com
editszel@wp.pl

	34. 
	Szurek Tomasz
	poniedziałek 13:00 – 13:40
	tomasz.szurek@spskoszewy.com

	35. 
	Szubert Aleksandra
	czwartek 13:00 – 13:45
	aleksandra.szubert@spskoszewy.com

	36. 
	Szubert Ewa
	piątek 13:55 – 14:40
	ewa.szubert@spskoszewy.com

	37. 
	Szubert Renata
	wtorek 12:00-13:00
	renata.szubert@spskoszewy.com

	38. 
	Świątek Jadwiga
	poniedziałek 9:55 – 10:40
	jadwiga.swiatek@spskoszewy.com

	39. 
	Teodorczyk-Zrobek Katarzyna
	poniedziałek 11:55 – 12:40
	katarzyna.teodorczyk@spskoszewy.com

	40. 
	Woźnicki Adam
	czwartek 11:55 – 12:40
	adam.woznicki@spskoszewy.com

	41. 
	Woźnicka Kamila
	środa 9:00-10:30
	kamila.woznicka@spskoszewy.com

	42. 
	Żaromińska Monika
	poniedziałek 11:55 – 12:40
	monika.zarominska@spskoszewy.com

	43. 
	Żeromińska Justyna
	wtorek 12:00 – 12:45
	justyna.zerominska@spskoszewy.com




